EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

Dispõe sobre a análise dos pedidos de

isenção de taxa de inscrição do Concurso

Público - Edital nº 01/2014 da Prefeitura

Municipal de Andirá.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME CARGO RG PARECER
Adriana Carvalho de Campos Atendente de  Casa Lar 80821000 Deferido

Adriana Ladeia Atendente de  Casa Lar 8.676.817.8 Deferido

Ana Paula Cassita Araujo Atendente de  Casa Lar 9.067.819.1 Deferido

Alex Pedro de Oliveira Atendente de  Casa Lar 13.465406-6 Deferido

Claudia Angélica Silva Costa Atendente de  Casa Lar 10.831.833-3 Deferido

Cintia Maria Batista Atendente de  Casa Lar 9.783.2340 Deferido

Eliete Paula dos Santos
Almeida

Atendente de  Casa Lar 8.676.821-6 Deferido

Eliane Aparecida Kamissima Atendente de  Casa Lar 9.216.587-6 Deferido

Iolanda Marcon da Silva Vigia Patrimonial 5.033.061.3 Deferido

José Marcio Lau Vigia Patrimonial 7733439-4 Deferido

Jocilene de Souza Atendente de  Casa Lar 9.901.684.1 Deferido

Joyce Fabiana de Almeida Atendente de  Casa Lar 10.823.831.8 Deferido

Lisandra Cristina da Silva Atendente de  Casa Lar 9.591.665.1 Deferido

Marcia Izidoro de Paula Atendente de  Casa Lar 4.300.791-2 Deferido

Renata de Souza Lima Atendente de  Casa Lar 9.555.825.9 Deferido

Roni Vilson de Pina Araújo Vigia Patrimonial 7.693.770-2 Deferido

Susilene Cristina da Silva
Soares

Atendente de  Casa Lar 8.763.8650 Deferido

Vanessa da Cruz Atendente de  Casa Lar 9.178.697.4 Deferido

Andirá, 28 de março de 2014

Mariana Tironi de Camargo
Presidente da Comissão